
埼玉営業所移転のご挨拶  

 

拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社埼玉営業所は「ONEST 大宮吉敷町ビル」の事務所で皆様のご愛顧を頂

いてまいりましたが このたび「大宮 JP ビルディング」へ移転することとなりま

した 

これを機にさらに皆様方のご期待にお応えできますよう一層の努力をいたす所存

でございますので よろしくご支援賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

  敬具                               

  2023 年 3 月吉日 

                                                  

 

 

                     記 

 

業務開始日  2023 年 3 月 13 日（月） 

住   所  〒330-0854 

埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目１１番２０ 

大宮ＪＰビルディング 6 階 

電話番号   048-640-3900（変更なし） 

  ファクシミリ 048-645-3500（変更なし） 

 

 

 

 

 

 

 

  
 代表取締役社長 木村  広 

        

 

 
   埼玉営業所 所長 村本 仁志 

        

 


